
UCHWAŁA NR XVIII/191/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5061)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282), Rada Miejska w Strykowie na wniosek Burmistrza Strykowa uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 grudnia 2019 roku Panią Barbarę Walak ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Stryków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. 1309, 1571, 1696 i 1815

Id: 4EDD0843-FC7F-4F31-B870-0359CEC19A3E. Podpisany Strona 1


		2019-12-31T12:01:13+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




